
 

 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě od dílo č. 1145-2014-505101 (48/2014) ze dne 8.12.2014 na „Vypracování 

návrhu KOPÚ v k.ú. Holašovice a Jankov u Českých Budějovic” 

(podle 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l: Česká republika — Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa:  Rudolfovská 80, 370 Ol České Budějovice  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  

     V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Karel Zvěřina,  
vedoucí Pobočky České Budějovice 
xxxxxx  
referentka Pobočky České Budějovice 

tel./e-mail:           xxxxxx  
Bankovní spojení: Česká národní banka 

 Číslo účtu: 3723001/0710 
 IČ/DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

a 

Z h o t o v i t e l: Sdružení firem Ing. Josef Honz a GEOTICA s.r.o. 

Účastník sdružení č. 1 (reprezentant sdružení): Ing. Josef Honz 
 Adresa: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře 
 Zastoupený: xxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat za sdružení: xxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Člen klíčového týmu odpovědný za projektování návrhu pozemkové úpravy: xxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxx 

 Číslo účtu: xxxxxx 
 IČ/DIČ: 482 23 981 / xxxxxx 

Účastník sdružení č. 2: GEOTICA s.r.o. 
 Adresa: Požárníků 1457/16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
 Zastoupený: xxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Člen klíčového týmu odpovědný za zeměměřické činnosti: xxxxxx 

 IČ/DIČ: 280 84 748 / CZ28084748 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, Vložka 16322. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o dílo 



KOPŮ  k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 

 

I  
Odůvodnění dodatku: 
Dle zápisů z kontrolních dnů konaných 4.12.2015 a 14.1.2016 předložil zpracovatel definitivní 

podobu obvodů vč. souvisejících kalkulací:  
- k.ú. Holašovice: 

o MJ zpracovávané v rámci šetření obvodu: 
 vnější obvod: 101 MJ  
 vnitřní obvod: 71 MJ  

o MJ týkající se celkové výměry řešených pozemků v rámci KOPŮ: 331  
 k.ú. Jankov u Č. Budějovic: 

o MJ zpracovávané v rámci šetření obvodu: 
 vnější obvod: 107 MJ  
 vnitřní obvod: 106 MJ  

o  MJ týkající se celkové výměry řešených pozemků v rámci KOPŮ: 230  
 

U obou k. ú. jsou počty MJ zpracovávaných v rámci šetření obvodu Kol)U nižší a zpracovatel 

tedy bude dle smlouvy o dílo fakturovat dle skutečnosti. K navýšení MJ, týkajících se celkové 

výměry řešených pozemků v rámci KOPŮ, došlo zahrnutím jednotlivých lokalit, které je účelné 

pro naplnění smyslu pozemkových úprav v obvodu vyřešit. Většina těchto lokalit byla původně 

mimo obvod, jelikož tento byl stanoven v době účinnosti před novelou zákona č. 139/2002 Sb. 

(např. nutný souhlas vlastníků pozemků dle Š 3 odst. 3, který se velmi obtížně zajišťoval). Nově 

navržené obvody KOPÚ vychází i ze skutečného zaměření v terénu. 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva rozšiřuie o tyto vícepráce: 

KoPŮ v k.ú. Holašovice 
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.1 „Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu” 
o 11 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 1.2 „Polohopisné zaměření zájmového území (vč. část. 

výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole 

vč. stabilizace” o 11 MJ 
 
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.5 „Dokumentace nároků vlastníků” o 1 1 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.1 „Vypracování plánu společných zařízení (vč. 

vyjádření orgánů a organizací)” o 1 1 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.2 „Výškopisné zaměření zájmového území pro 

zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy” o 11 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.3 „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků” 
o 11 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 3.1 „Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI” o 

11 MJ 
 



KOPŮ  k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 

 

KoPÚ v k.ú. Jankov u Českých Budějovic 
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.1 „Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu” 
o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 1.2 „Polohopisné zaměření zájmového území (vč. část. 

výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole 

vč. stabilizace” o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 1.5 „Dokumentace nároků vlastníků” o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.1 „Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

orgánů a organizací)” o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.2 „Výškopisné zaměření zájmového území pro 

zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy” o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 2.3 „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků” 
o 8 MJ 

- navýšení dílčího fakturačního celku 3.1 „Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI” o         
8 MJ 

Celková cena díla se navyšuje o 43 315,- Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva snižuje o tyto méněpráce: 

KoPÚ v k.ú. Holašovice 
- snížení dílčího fakturačního celku 1.3 „Stanovení obvodu upravovaného území — vyšetření 

obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo 

kamennou značkou v potřebném rozsahu”  - vnitřní obvod o 14 MJ 
                      - vnější obvod o 24 MJ 

KoPÚ v k.ú. Jankov u Českých Budějovic 
- snížení dílčího fakturačního celku 1.3 „Stanovení obvodu upravovaného území — vyšetření 

obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo 

kamennou značkou v potřebném rozsahu” - vnitřní obvod o 9 MJ 
                                                      - vnější obvod o 3 MJ 

Celková cena díla se snižuje o 54 600- Kč bez DPH. 
 

 

 

 



KOPŮ  k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 

 

Na základě výše uvedeného se smlouva o dílo mění takto: 

Čl. VII. 
Cena za provedení díla 

 
1. Přípravné práce (1.1-1.5) bez DPH 946 900,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1-2.4) bez DPH 588 995,- Kč 

3. Mapové dílo celkem bez DPH 224 400,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 760 295,- Kč 

Současně se upravují přílohy č. la, lb ke smlouvě o dílo 1145-2014-505101 (48/2014). Nové 

výkazy činností jsou přílohou tohoto dodatku. 

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
V…………………………………..dne…………………… 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………    ……………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.    xxxxxx 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj   reprezentant sdružení 
 
V technických záležitostech: 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Karel Zvěřina 
vedoucí Pobočky České Budějovice 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 a) – Výkaz činností KoPÚ v k.ú. Holašovice 
Příloha č. 1 b) – Výkaz činností KoPÚ v k.ú. Jankov u Českých Budějovic 



KoPÚ k.ú. Holašovice Příloha č.1a) k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 1145-2014-505101 (48/2014) 

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 331 150 49 650 09. 10. 2015

1.2. Polohopisné zaměření zájmového území 

(vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, 

dohledání, ověření a doplnění stávajícího 

bodového pole vč. stabilizace 

ha 331 500 165 500 09. 03. 2016

vnitřní 

obvod
100bm 71 1 200 85 200 09. 03. 2016

vnější 

obvod
100bm 101 1 000 101 000 09. 03. 2016

1.4. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák. - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou 

značkou

100bm 0 4 000 0
09. 03. 2016

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 331 350 115 850 09. 06. 2016

517 200
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ha 331 350 115 850 09. 10. 2016

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území pro 

zpracování plánu spol. zařízení, potřebné 

podélné a příčné profily společných zařízení pro 

stanovení plochy záboru půdy

ha 331 95 31 445 09. 10. 2016

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků

ha 331 500 165 500 09. 02. 2018

2.4. Kompletní dokumentace návrhu KPÚ pare 2 25 000 50 000 09. 06. 2018

362 795
3.

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 331 400 132 400 2 měsíce od 

výzvy zadavatele

132 400

Stanovení obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území vč. 

ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou v potřebném 

rozsahu

1.3.

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

Mapového dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH

1



KoPÚ k.ú. Holašovice Příloha č.1a) k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 1145-2014-505101 (48/2014) 

1)

…………………………………………

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

reprezentant sdruženíředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

xxxxxx

Celková cena díla včetně DPH 1 224 998 Kč

V …………………. dne ………………………...

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

3.Mapové dílo celkem bez DPH 132 400 Kč

212 603 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

DPH
Celková cena bez DPH 1 012 395 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 517 200 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 362 795 Kč

2



KoPÚ v k.ú. Jankov u Českých BudějovicPříloha č.1 b) k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 1145-2014-505101 (48/2014)  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 230 100 23 000 09. 10. 2015

1.2. Polohopisné zaměření zájmového území 

(vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, 

dohledání, ověření a doplnění stávajícího 

bodového pole vč. stabilizace 

ha 230 500 115 000 09. 03. 2016

vnitřní 

obvod
100bm 106 1 200 127 200 09 .03. 2016

vnější 

obvod
100bm 107 1 000 107 000 09. 03. 2016

1.4. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák. - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou 

značkou

100bm 0 4 000 0
09. 03. 2016

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 230 250 27 500 09. 06. 2016

429 700
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ha 230 350 80 500 09. 10. 2016

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území pro 

zpracování plánu spol. zařízení, potřebné 

podélné a příčné profily společných zařízení pro 

stanovení plochy záboru půdy

ha 230 90 20 700 09. 10. 2016

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků

ha 230 500 115 000 09. 02. 2018

2.4. Kompletní dokumentace návrhu KPÚ pare 2 5 000 10 000 09. 06. 2018

226 200
3.

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 230 400 92 000 2 měsíce od 

výzvy zadavatele

92 000

Stanovení obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území vč. 

ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou v potřebném 

rozsahu

1.3.

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Mapového dílo celkem bez DPH

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

Mapového dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH

1



KoPÚ v k.ú. Jankov u Českých BudějovicPříloha č.1 b) k Dodatku č. 1 SOD č. obj. 1145-2014-505101 (48/2014)  

1)

…………………………………………

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

reprezentant sdružení

3. Mapové dílo celkem bez DPH 92 000 Kč

157 059 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

DPH
Celková cena bez DPH 747 900 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 429 700 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 226 200 Kč

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

xxxxxx

Celková cena díla včetně DPH 904 959 Kč

V …………………………………….. dne ………………………...

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

2




